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99019012 D 12709430 ABAD VARAS M MERCEDES GLORIA 08/04/21 3 0 84 6,000.00 6,000.00
99004010 D 20389126 ABRIL BALAGUER M INMACULA 00/01/31 3 0 84 6,000.00 12,000.00
99039017 C 29789263 AGUIAR DIAZ MARIA CONCEPCION 03/05/05 3 0 72 6,000.00 18,000.00
99036012 A 52361557 AGUILERA RUIZ FRANCISCO JOSE 00/06/13 4 0 48 3,000.00 21,000.00
99009025 V 74633002 ALCHE ARANDA MARIA BELEN 12/00/13 1 0 84 6,000.00 27,000.00
99003008 B 75540897 ALFARO MARQUEZ MARIA DOLORES 00/06/08 4 0 60 6,000.00 33,000.00
99014005 D 28701431 ALONSO LOPEZ JOSE VENTURA 17/03/14 1 0 84 6,000.00 39,000.00
99035020 D 28888110 ALVAREZ OSSORIO ALEJANDRE ANTONIO 25/04/03 3 0 84 6,000.00 45,000.00
99039010 A 25927937 AMATE CAMPARNA MANUEL 07/09/24 4 0 48 6,000.00 51,000.00
99010002 D 26457069 ANGUIS LOPEZ VICENTA 24/02/14 5 0 84 6,000.00 57,000.00
99026024 D 24117654 ANTONIO NAVARRO M TERESA 22/10/07 5 0 84 6,000.00 63,000.00
99005020 B 31207106 APARICIO FLOR JOSE MANUEL 00/07/20 4 0 60 6,000.00 69,000.00
99027008 IV 32847445 ARAGON FRANCO ROGELIA 23/03/16 3 0 84 6,000.00 75,000.00
99035004 B 25976174 ARMENTEROS CAMPILLO FAUSTO JESUS 03/07/13 1 0 60 6,000.00 81,000.00
99008001 V 28721129 ARROYO GONZALEZ RAFAEL 10/05/15 2 0 84 6,000.00 87,000.00
99022004 B 28585267 AVILES BEJARANO JUAN FRANCISCO 00/07/12 1 0 60 6,000.00 93,000.00
99009016 V 30514992 BARBUDO ORTIZ MIGUEL 20/04/15 2 0 84 6,000.00 99,000.00
99044025 D 24196285 BARRANCO NAVARRO YOLANDA 22/06/12 4 0 84 6,000.00 105,000.00
99020012 D 29787939 BARREDA PAEZ ROCIO 16/02/17 4 0 84 6,000.00 111,000.00
99001001 A 24257689 BAUTISTA PAVES MARIA JOSE 27/08/08 2 0 48 3,000.00 114,000.00
99032022 D 74634329 BECERRA MUNOZ JOSE MARIA 23/08/08 3 0 84 3,000.00 117,000.00
99016001 A 25071089 BERMUDEZ BRAOJO EUGENIO 00/06/11 5 0 48 6,000.00 123,000.00
99004017 A 77322243 BLANCA BUENDIA SERGIO 23/07/03 2 0 48 6,000.00 129,000.00
99015001 B 24198833 BOLIVAR PEREZ MARIA DEL CARMEN 00/06/11 4 0 60 6,000.00 135,000.00
99042004 C 75219233 BONACHERA VILLEGAS JOSE ANTONIO 00/02/18 2 0 72 6,000.00 141,000.00
99015003 C 32853475 BRENES GUERRERO JUAN MANUEL 25/02/03 1 0 72 3,000.00 144,000.00
99014018 D 75402286 BRITO ORTEGA MANUELA 15/00/19 3 0 84 6,000.00 150,000.00
99039020 B 52517880 BUSTOS MOYA JUANA MARIA 06/05/04 2 0 60 6,000.00 156,000.00
99006007 B 32678009 CABARCOS VIDAL MARIA SONIA 00/07/07 1 0 60 6,000.00 162,000.00
99011020 V 25571266 CABRERA SANCHEZ JUANA 01/05/17 5 0 84 6,000.00 168,000.00
99017012 B 25592124 CALDERON VILLALBA ANA 00/01/08 1 0 32 3,000.00 171,000.00
99035005 B 27301749 CAMPOS SUAREZ CATALINA 13/08/08 2 0 72 6,000.00 177,000.00
99017006 B 25091054 CAMPOS VILLALBA JUAN MIGUEL 00/07/10 3 0 60 6,000.00 183,000.00
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99037022 D 28387009 CANO PINTOS MA CARMEN 03/00/33 2 0 84 6,000.00 189,000.00
99014024 C 25976866 CANO QUESADA GREGORIO 15/04/01 4 0 72 6,000.00 195,000.00
99027003 C 31234686 CANOURA RODRIGUEZ JESUS 29/08/17 4 0 60 6,000.00 201,000.00
99017005 C 25676285 CAPARROS LOPEZ JOSE LUIS 05/08/11 1 0 72 6,000.00 207,000.00
99004015 A 27518809 CAPEL GARCIA MARIA DEL MAR 25/03/02 1 0 48 6,000.00 213,000.00
99027004 A 80131269 CAPITAN LOPEZ JAVIER 00/06/08 4 0 48 6,000.00 219,000.00
99042018 D 28533131 CARDENAS MORENO PILAR 01/11/25 1 0 84 6,000.00 225,000.00
99015007 A 27276823 CARRASCO ROMERO JOSE IGNACIO 00/03/27 5 0 48 6,000.00 231,000.00
99039022 D 43407836 CARRERAS MOLINA JORGE 00/06/14 4 0 60 6,000.00 237,000.00
99013003 C 25967127 CASTILLO RAMIREZ ISABEL 02/00/25 2 0 72 6,000.00 243,000.00
99036007 B 28524801 CASTRO RODRIGUEZ ENCARNACION 06/02/28 4 0 60 2,000.00 245,000.00
99018013 A 26025590 CHICA RODRIGUEZ JOSE ANGEL 00/00/07 1 0 32 6,000.00 251,000.00
99035022 E 29760153 CHICO GORDILLO FCO JOSE 15/05/17 4 0 84 6,000.00 257,000.00
99008021 A 24271602 CILLERO MORON NICOLAS 00/06/08 1 0 48 6,000.00 263,000.00
99023021 B 30512823 CONTRERAS CESILLA ANTONIA 13/10/09 1 0 60 6,000.00 269,000.00
99004004 Il 24176934 CONTRERAS HITA NORBERTO 15/01/15 2 0 72 6,000.00 275,000.00
WWO001334 D 26459768 CRESPO MOLINA JOSEFA 20/03/16 3 0 84 6,000.00 281,000.00
99001025 44269920 CRUZ PENZATO JOSE LUIS 20/10/04 2 0 48 6,000.00 287,000.00
99014019 D 28866504 CUESTA ESCORESCA MARIA AUXILIADORA 03/11/15 5 0 84 6,000.00 293,000.00
99037011 Il 24886613 DIAZ GARNICA MARIA ISABEL 15/11/13 3 0 72 6,000.00 299,000.00
99008004 E 24257752 DIAZ PEREZ CARMEN PATRICIA 00/06/06 1 0 32 6,000.00 305,000.00
99014017 B 30413795 DIAZ RUANO ANTONIO 00/03/26 5 0 60 6,000.00 311,000.00
99005015 Il 28394359 DOBLADO ESCODA MARIA ROSA 15/03/18 2 0 60 6,000.00 317,000.00
99012004 B 48906273 DOMINGUEZ GARCIA MARIA ELENA 00/07/05 1 0 60 6,000.00 323,000.00
99035007 D 28586790 DOMINGUEZ MUNIZ ELENA 21/01/15 3 0 84 6,000.00 329,000.00
99029006 C 27292294 DOMINGUEZ SOBRINO PILAR 24/05/13 1 0 72 3,000.00 332,000.00
99032008 B 25095760 DUARTE ARLANDI MANUEL 20/11/15 4 0 60 6,000.00 338,000.00
99046010 A 75064315 ESCALERA GAMEZ FRANCISCO JAVIER 02/06/13 2 0 48 3,000.00 341,000.00
99039016 D 25316437 ESPEJO SANCHEZ CARMEN 11/01/19 2 0 84 6,000.00 347,000.00
99012016 V 32034622 ESTEVEZ NAVAS DOLORES 19/02/16 4 0 84 6,000.00 353,000.00
99015004 A 44289348 FERNANDEZ CAMPOSO BEATRIZ ISABEL 29/09/01 1 0 48 6,000.00 359,000.00
99011004 B 25677012 FERNANDEZ CASAS MIGUEL 08/05/01 2 0 60 6,000.00 365,000.00
99033014 | 25946240 FERNANDEZ LOPEZ MARIA LUISA 06/09/14 1 0 48 6,000.00 371,000.00
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99001003 A 75327195 FERNANDEZ MANZANAR MANUEL 00/06/08 3 0 32 6,000.00 377,000.00
99042017 D 52698874 FERNANDEZ SANCHEZ GEMA 14/00/02 1 0 84 6,000.00 383,000.00
99015011 D 31196320 FERNANDEZ SANCHEZ MARIA DEL PILAR 20/10/14 2 0 84 6,000.00 389,000.00
99027022 A 30826312 GALLARDO MADUERNO MARIA CONCEPCION 27/02/03 1 0 48 6,000.00 395,000.00
99014009 A 30818809 GALLEGOS PERULA VIRGINIA 01/02/01 2 0 48 6,000.00 401,000.00
WWwWO001308 C 28692937 GAMERO LOPEZ GONZALO 19/08/16 4 0 72 6,000.00 407,000.00
99015017 IV 24815283 GARCIA BENITEZ LUIS 00/09/17 4 0 84 6,000.00 413,000.00
WWwWO001388 A 28615350 GARCIA BRAVO RUBEN 11/08/02 2 0 48 6,000.00 419,000.00
99012024 D 25953973 GARCIA FERNANDEZ DOLORES 17/05/15 1 0 84 6,000.00 425,000.00
99025002 IV 24149509 GARCIA FERNANDEZ MATILDE 21/08/16 3 0 84 6,000.00 431,000.00
99029008 C 29767848 GARCIA GUILLEN ISIDRO 11/02/16 2 0 72 6,000.00 437,000.00
99034025 B 08913595 GARCIA HERRERA JOSE ANTON 17/06/04 1 0 60 6,000.00 443,000.00
99023022 D 80118894 GARCIA LOPEZ JOAQUINA 07/05/22 1 0 84 6,000.00 449,000.00
99024013 A 44260329 GARCIA LUCENA MARIA NOELIA 04/08/03 1 0 48 6,000.00 455,000.00
99016008 B 28604457 GARCIA SIERRA ANA BELEN 25/09/04 1 0 60 6,000.00 461,000.00
99031005 A 05631832 GARRIDO CAMPOS JESUS 00/06/16 4 0 48 6,000.00 467,000.00
99035023 V 17189815 GARVI GALLARDO MARIA JOSEFA 22/04/15 1 0 84 6,000.00 473,000.00
99033013 C 31251850 GAVILAN PRAT MARIA DEL PILAR 16/11/14 3 0 72 6,000.00 479,000.00
99033024 C 26036971 GIL RODRIGUEZ JUAN CARLOS 23/06/03 1 0 72 6,000.00 485,000.00
99014008 D 34860218 GOMEZ CANTARERO JUAN 08/08/11 1 0 84 6,000.00 491,000.00
99006020 C 44254927 GOMEZ FERNANDEZ JUAN 24/11/10 2 0 72 6,000.00 497,000.00
99036022 D 29790987 GOMEZ GONZALEZ LUIS 09/05/05 1 0 84 3,000.00 500,000.00
99026017 B 44271511 GONZALEZ ESPESO ENRIQUE 00/04/06 1 0 32 3,000.00 503,000.00
99013018 D 75849281 GONZALEZ RAMOS ALFONSO 27/01/18 4 0 84 6,000.00 509,000.00
99033025 D 26200936 GONZALEZ RESPETTO ROSARIO 04/03/14 2 0 84 6,000.00 515,000.00
99017025 B 29786988 GONZALEZ RODRIGUEZ ANTONIA 15/00/09 2 0 60 6,000.00 521,000.00
99040003 B 27496010 GRANERO MARTINEZ HORTENSIA 00/07/12 2 0 60 6,000.00 527,000.00
99037023 A 34058928 GRIMA RUIZ SONIA 00/07/04 1 0 48 6,000.00 533,000.00
99030008 B 23802292 GUERRERO PEREZ MARIA LORENA 05/05/04 1 0 60 6,000.00 539,000.00
99010020 V 25098521 GUERRERO SANCHEZ JUAN SALVADOR 18/10/13 4 0 84 6,000.00 545,000.00
99004001 A 26185626 GUZMAN TIRADO MARIA ANTONIA 00/09/23 3 0 48 6,000.00 551,000.00
99023018 A 30792188 HERNANDEZ AGUILAR JOSE JAVIER 20/02/03 2 0 48 6,000.00 557,000.00
99001022 I 28699994 HERNANDEZ GARRIDO JUAN FRANCISCO 16/11/16 4 0 72 6,000.00 563,000.00
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99032024 V 28710044 HERNANDEZ RUIZ JUANA 15/03/15 2 0 84 6,000.00 569,000.00
99022013 B 75745613 HERRERA CIDES FRANCISCA 00/01/06 1 0 32 3,000.00 572,000.00
99035018 D 29785410 HERVES PEREZ PILAR 06/01/16 3 0 84 6,000.00 578,000.00
99013012 A 45680840 HIDALGO FIGUEROA MARIA DEL PILAR 07/08/03 2 0 48 6,000.00 584,000.00
99038008 D 28924019 HIGUERO MOYA FRANCISCO JAVIER 04/07/03 1 0 84 6,000.00 590,000.00
99017004 B 28737196 IGLESIAS DE LEON SOTELO RAUL 29/09/01 2 0 60 6,000.00 596,000.00
99026023 A 24136159 JAIMEZ GAMIZ CANDIDO 00/04/14 7 0 48 6,000.00 602,000.00
99012022 E 25915909 JIMENEZ CORTES JUAN JOSE 14/05/15 3 0 84 6,000.00 608,000.00
99034016 A 24125821 JIMENEZ GOMEZ MANUEL 12/11/12 1 0 48 6,000.00 614,000.00
99003012 B 45089333 JIMENEZ MARTIN JOAQUIN 00/04/08 1 0 60 6,000.00 620,000.00
99001005 B 28932223 JUAREZ MATEO MYRIAM TERESA 00/07/04 2 0 60 6,000.00 626,000.00
99019022 B 25993545 JUSTICIA LOPEZ RAFAEL 00/07/13 4 0 60 6,000.00 632,000.00
99001024 B 48878777 LANCHO FALCON BARBARA 00/07/03 1 0 60 6,000.00 638,000.00
99024005 A 24875486 LEON SANCHEZ JOSE LUIS 06/08/18 3 0 48 6,000.00 644,000.00
99030003 D 32038748 LEON SERRALVO ELENA 00/08/08 3 0 84 6,000.00 650,000.00
WW001254 D 30504488 LINARES GOMEZ JOSE 13/02/12 4 0 84 6,000.00 656,000.00
99019002 Il 29723848 LLAMAS MAESTRE PABLO 00/11/16 4 0 60 6,000.00 662,000.00
99008002 D 27318702 LOBATO PANDO MARIA AUXILIADORA 01/00/05 1 0 84 6,000.00 668,000.00
99002011 75671559 LOPERA SERRANO MANUEL 15/04/01 1 0 72 6,000.00 674,000.00
99016012 IV 08827814 LOPEZ CARRASCO JOSE 29/00/13 2 0 84 6,000.00 680,000.00
99008024 C 30203452 LOPEZ GARCIA MARIA CONSUELO 01/03/06 1 0 60 6,000.00 686,000.00
99039002 D 28487199 LOPEZ JIMENEZ MARIA INMACULADA 01/03/15 1 0 84 6,000.00 692,000.00
99012002 D 29779939 LOPEZ LOPEZ PEDRO JOSE 21/09/14 4 0 84 6,000.00 698,000.00
99028008 D 24297571 LOPEZ PEREZ GLORIA 17/00/19 5 0 84 6,000.00 704,000.00
99018010 C 24227049 LOPEZ TOVAR JUAN DIEGO 27/11/13 4 0 84 6,000.00 710,000.00
99011005 A 09254656 LORENZO GARCIA MARCELO 22/09/12 2 0 48 6,000.00 716,000.00
99018006 D 23675731 LOZANO GUERRERO MARIA DEL CARMEN 21/10/15 3 0 84 6,000.00 722,000.00
99023019 B 30499385 LUQUE ROBLES ENRIQUE 00/07/15 4 0 60 6,000.00 728,000.00
99022010 D 44211124 MACIAS RODRIGUEZ SILVIA 16/10/03 1 0 84 6,000.00 734,000.00
99004021 A 24203426 MARIN GONZALEZ MARIA GLORIA 16/01/04 3 0 48 3,000.00 737,000.00
99023002 B 33385793 MARIN GRANADOS MARIA GEMA 00/06/07 2 0 60 6,000.00 743,000.00
99002023 B 33385794 MARIN GRANADOS NATALIA 00/07/05 2 0 60 6,000.00 749,000.00
99028004 B 25920655 MARIN PENA MANUEL 00/07/31 2 0 60 6,000.00 755,000.00
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99034012 A 31189818 MARIN SANCHEZ PEDRO 00/01/24 4 0 48 5,000.00 760,000.00
99005014 D 28390415 MARISCAL MARTOS ANTONIO 09/02/29 2 0 84 6,000.00 766,000.00
99042024 B 28559640 MARISCAL VACAS ROSALIA 00/07/19 2 0 60 6,000.00 772,000.00
99042014 B 52296033 MARQUEZ FERNANDEZ MARIA MACARENA 00/06/04 1 0 60 6,000.00 778,000.00
99006025 E 24100710 MARQUEZ MARQUEZ ANA 00/06/13 1 0 84 6,000.00 784,000.00
99003007 V29797963 MARQUEZ PALACIOS ISABEL 04/03/11 2 0 84 6,000.00 790,000.00
99007004 D 45067317 MARQUEZ QUINTERO PAULA 23/06/03 4 0 84 6,000.00 796,000.00
99034024 V 24174956 MARTIN GUTIERREZ MARIA DOLORES 17/10/13 4 0 84 6,000.00 802,000.00
99018009 V 24224658 MARTIN MORENO MARIA MANUELA 01/00/17 3 0 84 6,000.00 808,000.00
99008012 D 52510546 MAS PONTITERO FRANCISCO 05/05/05 2 0 84 6,000.00 814,000.00
FLORENCIO
99031010 V 30194736 MEDINA SUAREZ JOSEFA DE 08/02/18 2 0 84 6,000.00 820,000.00
99036019 D 23222351 MELLADO GARCIA EMILIA 29/04/12 1 0 84 6,000.00 826,000.00
99027002 B 32040774 MENA OCANA MARIA JESUS 00/07/05 1 0 60 6,000.00 832,000.00
99002007 A 30821852 MOLINA PEDRAJAS LAURA 00/07/04 1 0 48 3,000.00 835,000.00
99001013 D 25924139 MOLINERO LUQUE JOSE ANTONIO 15/08/17 1 0 84 6,000.00 841,000.00
99036017 D 31229866 MONTERO GONZALEZ ISABEL 11/01/15 1 0 84 6,000.00 847,000.00
99027020 B 25995459 MORALES TORRES CATALINA 00/06/06 1 0 60 6,000.00 853,000.00
99003010 Il 28903460 MORANO DOMINGUEZ MARIA CARMEN 22/08/13 2 0 72 6,000.00 859,000.00
WWO001329 C 74626540 MORENATE QUIRANTE MANUEL ELOY 24/08/11 3 0 72 6,000.00 865,000.00
99027025 B 75705431 MORENO HERNANDEZ MARIA TERESA 00/05/06 1 0 32 6,000.00 871,000.00
99006016 D 26010130 MORENO MOLINO ALONSO 16/10/04 2 0 84 6,000.00 877,000.00
99017001 D 28717831 MORILLO DOMINGUEZ JOSE MANUE 27/04/06 4 0 84 6,000.00 883,000.00
99001007 A 27322198 MOYA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 08/10/04 1 0 72 6,000.00 889,000.00
99012007 V 31235103 MURIEL TRUJILLO FRANCISCO MANUEL 06/11/17 3 0 84 6,000.00 895,000.00
99020001 B 28759268 MUNOZ LOPEZ MARIA DEL MAR 00/07/01 1 0 60 3,000.00 898,000.00
99042011 D 52285408 NARANJO ROMERO FRANCISCO JOSE 07/08/08 1 0 72 6,000.00 904,000.00
99001019 A 25969059 NICAS MORENO EVA MARIA 13/10/16 4 0 48 6,000.00 910,000.00
99024010 Il 24166398 NIETO CANO MARIA ISABEL 13/02/20 4 0 72 6,000.00 916,000.00
99041006 E 74177732 NOGUERA SIMON JESUS 13/07/05 2 0 84 6,000.00 922,000.00
99042022 A 30474737 OGALLAS MORENO ANA MARIA 00/06/07 3 0 32 6,000.00 928,000.00
99020025 V 33364965 OLALLA CAPILLA CONCEPCION 16/11/13 3 0 84 6,000.00 934,000.00
99037010 A 04557416 OLIVARES MIGUEL FERNANDO 22/08/04 4 0 48 6,000.00 940,000.00
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WWO001286 D 24187483 ORTIZ MARTOS INMACULADA MARIA 09/06/14 1 0 84 6,000.00 946,000.00
99001020 A 24258436 OTERO AVILA RICARDO 24/04/05 1 0 48 1,500.00 947,500.00
99039025 V 27258477 PARDO MOYA ENCARNACION 19/06/19 4 0 84 6,000.00 953,500.00
99039007 D 75543425 PASCUAL DELGADO MARIA ISABEL 16/00/05 3 0 84 6,000.00 959,500.00
99016013 A 31254619 PASTOR FERNANDEZ JOSE MARIA 00/03/03 2 0 48 6,000.00 965,500.00
99025013 B 52238759 PASTOR MARTINEZ JOSE 16/09/04 1 0 60 3,000.00 968,500.00
99025023 C 74607364 PERALTA PALERO MERCEDES 05/04/24 1 0 72 6,000.00 974,500.00
99036005 D 04184360 PEREZ GARCIA OSCAR 19/06/03 3 0 84 6,000.00 980,500.00
99040019 D 27222682 PEREZ LOPEZ DOLORES 03/04/31 5 0 72 6,000.00 986,500.00
99009021 D 25998142 PEREZ MARFIL FRANCISCA 22/10/14 2 0 84 6,000.00 992,500.00
99036018 IV 23198848 PEREZ MINARRO MARIA APOLONIA 23/00/25 2 0 84 6,000.00 998,500.00
99020022 A 22648543 PEREZ MONTERDE MARIA ANGELES 00/06/09 1 0 48 6,000.00 1,004,500.00
99003011 D 28856384 PEREZ NAVARRO MARIA CARMEN 15/07/14 2 0 84 6,000.00 1,010,500.00
99003021 D 24238775 PEREZ PEREZ ALEJANDRO 25/10/11 1 0 84 6,000.00 1,016,500.00
99022009 B 44280574 PEREZ PEREZ ANTONIO JOSE 27/10/01 1 0 60 6,000.00 1,022,500.00
99003020 B 24255385 PEREZ PEREZ ENCARNACION 00/01/09 1 0 60 6,000.00 1,028,500.00
99010019 Il 24898346 PENUELA MOSTAZO MARIA DEL CARMEN 01/04/17 1 0 72 6,000.00 1,034,500.00
99034018 C 76815833 PICHEL BARREIRO ESPERANZA 25/06/03 3 0 72 6,000.00 1,040,500.00
99034013 A 06577933 PINDADO RODRIGUEZ CARLOS-JAVIER 00/07/04 2 0 48 6,000.00 1,046,500.00
99029013 D 24252723 PLEGUEZUELOS LEON MARIA DEL CARMEN 24/08/08 1 0 84 6,000.00 1,052,500.00
99029009 B 30196018 PORRAS MOHEDANO FRANCISCO 00/07/12 4 0 60 6,000.00 1,058,500.00
99015014 B 25068283 PORTILLO ARIZA FRANCISCA 17/04/16 4 0 60 6,000.00 1,064,500.00
99028009 D 33388934 RAMIREZ RICO JUAN FRANCISCO 02/07/03 2 0 84 6,000.00 1,070,500.00
99022011 C 29055439 RAMOS ALVAREZ ISABEL 15/09/04 2 0 72 6,000.00 1,076,500.00
99019008 D 28349532 RAMOS MONGE ROSA 00/02/16 4 0 72 6,000.00 1,082,500.00
99018001 B 29765227 RECUERO CUADRADO M DOLORES 29/07/19 4 0 60 6,000.00 1,088,500.00
99004003 D 24257982 RIOS MARTINEZ MARIA BELEN 13/09/03 2 0 84 6,000.00 1,094,500.00
99011018 B 30414843 RIVAS GALLEGO FRANCISCA LUISA 00/07/24 5 0 60 6,000.00 1,100,500.00
99006021 B 30464773 RIVAS MORIANA M.LUISA 00/07/21 1 0 60 6,000.00 1,106,500.00
99032017 B 52295696 RODRIGUEZ CAMACHO MONICA 00/04/08 1 0 32 3,000.00 1,109,500.00
99028011 A 33366151 RODRIGUEZ GALLEGO MARIA DEL MAR 00/06/11 1 0 48 6,000.00 1,115,500.00
99038001 B 25691865 RODRIGUEZ PRADOS ALMUDENA 00/05/08 1 0 60 6,000.00 1,121,500.00
99007020 E 28735132 RODRIGUEZ RECIO OLGA 00/05/08 1 0 32 6,000.00 1,127,500.00
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99001017 IV 26185661 RODRIGUEZ RENTERO JOSE 15/03/19 3 0 84 6,000.00 1,133,500.00
99030007 B 75554456 RODRIGUEZ TAMAYO ANGEL LUIS 00/07/07 2 0 60 6,000.00 1,139,500.00
99033002 A 28899497 RODRIGUEZ TUNAS IGNACIO 00/00/10 3 0 48 6,000.00 1,145,500.00
99024015 A 28701228 RODRIGUEZ TUNAS NICANDRO 00/06/11 1 0 48 3,000.00 1,148,500.00
99014004 D 28578403 ROLDAN GIL ANA MARIA 12/05/16 2 0 84 6,000.00 1,154,500.00
99006019 D 29768881 ROMERO MARIN ISIDRA 04/09/19 5 0 84 6,000.00 1,160,500.00
99009004 B 53697312 ROMERO NARANJO ROCIO 00/01/01 2 0 60 6,000.00 1,166,500.00
99006024 D 29483077 ROMERO RODRIGUEZ MANUEL RAMON 07/07/03 2 0 84 6,000.00 1,172,500.00
99026010 B 75704150 ROMERO ROMERO RAFAELA 26/10/15 1 0 60 6,000.00 1,178,500.00
99001008 B 28907260 ROSA MARTIN JUAN LUIS DE LA 00/07/07 2 0 60 6,000.00 1,184,500.00
99032021 D 75425907 ROSA ROMERO MARIA DEL PILAR 29/00/02 3 0 84 3,000.00 1,187,500.00
99016022 B 25569235 ROSADO GARCIA FRANCISCO JAVIER 00/07/12 5 0 60 6,000.00 1,193,500.00
99038014 B 75226847 RUBIO MARTINEZ DOLORES MARIA 00/07/05 2 0 60 6,000.00 1,199,500.00
99016025 D 10839521 RUGERO GOMAR MARGARITA 16/08/08 4 0 84 6,000.00 1,205,500.00
MERCEDES
99015020 I} 33388001 RUIZ CAMINO DOLORES 07/00/12 4 0 60 6,000.00 1,211,500.00
WW001246 D 25954732 RUIZ CIRIZA TERESA 15/01/26 2 0 84 3,000.00 1,214,500.00
99037018 B 24824825 RUIZ MILLAN CARLOS 28/11/25 3 0 48 6,000.00 1,220,500.00
99023010 V 25967734 RUIZ NAVAS JOSEFA 20/10/19 3 0 84 6,000.00 1,226,500.00
99022007 B 28862309 RUIZ RIOS ANGELA 00/06/07 3 0 32 3,000.00 1,229,500.00
99021013 A 23782712 SAEZ BARROS SIXTA 00/06/07 2 0 32 6,000.00 1,235,500.00
99013020 C 29079994 SAEZ CABRERA M¢, DOLORES 08/07/03 1 0 72 6,000.00 1,241,500.00
99042002 B 34841932 SALVADOR BLANES MARIA ANTONIA 00/06/08 1 0 60 6,000.00 1,247,500.00
99039009 C 24242056 SANCHEZ AGUILERA JUAN ABEL 04/05/05 3 0 72 6,000.00 1,253,500.00
99021010 A 24249981 SANCHEZ CANTOS EVA MARIA 00/06/08 1 0 48 6,000.00 1,259,500.00
99035024 D 11802510 SANCHEZ FERNANDEZ MANUEL 27/02/18 1 0 60 6,000.00 1,265,500.00
99012019 A 29042143 SANCHEZ FERNANDEZ RAQUEL 24/07/01 2 0 48 6,000.00 1,271,500.00
99023017 A 30824361 SANCHEZ HERRADOR MIGUEL ANGEL 21/06/03 1 0 48 6,000.00 1,277,500.00
99020020 D 44282758 SANCHEZ LUQUE MARIA JOSE 15/00/02 1 0 84 6,000.00 1,283,500.00
99006022 D 29474394 SANTOS RICO JUAN MANUEL DE LOS 28/04/21 2 0 84 6,000.00 1,289,500.00
99036021 B 50664390 SANTOS RIVAS EDUARDO 00/00/10 3 0 60 6,000.00 1,295,500.00
99007001 D 25969316 SENISE PUERTA FRANCISCA MARIA 20/01/20 5 0 84 6,000.00 1,301,500.00
99004008 A 75010312 SERRANO BARRIO JUANA 02/01/18 1 0 48 6,000.00 1,307,500.00

1G13422




JUNTA DE ANDALUCIA

Ayuda: 11 PRIMERA VIVIENDA Ordenacion: ALFABETICO
Tipo de Listado: DEFINITIVOS CONCEDIDOS CONJUNTA 21/07/2005 Ejercicio: 2004 Provincia: TODAS

PRESTAMOS POR ADQUISICION DE PRIMERA VIVIENDA

Fecha
Usuario

SIRhUS
30/09/2005 09:30
JAPOOCOD

Pagina 9 de 10

N. EXP. GRUPOD.N.I PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO  NOMBRE ANTIGUEDAD N. MBR. N_MENS PLAZO IMPORTE ACUMULADO
DD/MM/AA
99030025 Il 24175135 SERRANO FONTANA ANTONIO JOSE 06/05/15 2 0 72 6,000.00 1,313,500.00
99034009 D 24198230 SERRANO 1IZQUIERDO MARIA JOSE 06/06/15 2 0 84 6,000.00 1,319,500.00
99038009 A 28466057 SERRANO MARTINEZ MANUEL 02/05/13 1 0 48 6,000.00 1,325,500.00
99001021 A 23804230 SERRANO MARTINEZ MARIA CARMEN 25/05/04 1 0 48 1,500.00 1,327,000.00
WWO001386 B 24313679 SIMON DOMINGUEZ JOSE VICENTE 21/01/15 3 0 60 6,000.00 1,333,000.00
99012023 A 75016994 SOLIS CASANOVA MARGARITA SOFIA 07/06/01 2 0 48 6,000.00 1,339,000.00
99021014 C 31209939 SUAREZ ALVAREZ ROSA MARIA 21/09/14 2 0 72 6,000.00 1,345,000.00
99002025 C 00402169 SUAREZ CRESPO CONCEPCION 20/01/15 3 0 72 6,000.00 1,351,000.00
99010022 D 36026243 TEIJEIRO SOTO MARIA MERCEDES 15/06/09 1 0 84 6,000.00 1,357,000.00
99017015 B 01172200 TENDERO BARAJAS MONTSERRAT 00/06/07 4 0 60 6,000.00 1,363,000.00
99027018 V 25965712 TIRADO ESPINOSA ANA 02/05/12 1 0 84 6,000.00 1,369,000.00
99039008 D 44025324 TIRADOS FLORIDO JAVIER ANASTASIO 22/03/01 2 0 84 6,000.00 1,375,000.00
99012025 D 25965128 TORRES MONTORO ROSA 00/04/21 3 0 60 6,000.00 1,381,000.00
99010018 I 25089935 TOVAL MATA MARIA JESUS 23/09/13 1 0 72 6,000.00 1,387,000.00
99020009 B 25667226 TRUJILLO TORRES JOSEFA 20/06/05 1 0 60 6,000.00 1,393,000.00
99013025 Il 28860195 TUBIO MORO CONSUELO 18/02/17 1 0 72 6,000.00 1,399,000.00
99041022 D 27178169 UBEDA PLAZA RAFAEL 01/02/31 2 0 48 6,000.00 1,405,000.00
99014023 D 24215376 URENA ARCO JOSE 06/08/08 1 0 84 6,000.00 1,411,000.00
99040007 D 27521920 UROZ UROZ MARIA DE LA TRINIDAD 15/02/15 2 0 84 6,000.00 1,417,000.00
99032007 D 28449963 VALVERDE BALBONTIN FEDERICO ALBERTO 04/03/18 4 0 84 6,000.00 1,423,000.00
99013010 E 31204460 VASSALLO VARELA TERESA 00/08/16 1 0 72 6,000.00 1,429,000.00
99003002 A 28741412 VAZQUEZ GOMEZ ANA MARIA 22/07/03 3 0 48 6,000.00 1,435,000.00
99013001 A 24210842 VAZQUEZ GONZALEZ ANA ISABEL 00/06/08 4 0 48 6,000.00 1,441,000.00
99026006 B 75012327 VEGA LOPEZ JORGE 23/11/14 4 0 60 6,000.00 1,447,000.00
99037013 D 33352901 VELA PAEZ VIRGINIA A 02/07/13 3 0 84 6,000.00 1,453,000.00
99036011 A 30198719 VENTURA FERNANDEZ LOURDES 00/06/16 4 0 48 3,000.00 1,456,000.00
99040011 B 34841004 VICTORIA FERNANDEZ DULCE 00/07/04 1 0 60 6,000.00 1,462,000.00
99003018 A 26030754 VIEDMA MARTINEZ JOSE ANGEL 00/06/05 2 0 48 6,000.00 1,468,000.00
99023006 B 12190758 VILCHEZ RODRIGUEZ MARIA LUISA 00/07/21 1 0 60 6,000.00 1,474,000.00
99017018 A 33397125 VILLALBA FERNANDEZ ANTONIO JOSE 02/08/03 1 0 48 6,000.00 1,480,000.00
99013023 B 52311493 VILLALBA GARCIA M CARMEN 00/05/04 1 0 60 6,000.00 1,486,000.00
99010017 B 76236841 VILLAR CENTENO MAGDALENA 00/07/17 5 0 60 6,000.00 1,492,000.00
99019014 B 24144208 VILLARRASO MONTILLA ASUNCION 23/08/17 1 0 60 6,000.00 1,498,000.00
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99023020 D 30473910 VILLODRES GIRONA JOSE 07/10/03 1 0 84 6,000.00 1,504,000.00

WWO001319 C 44283342 ZAMORA RAMOS JOAQUIN 09/02/01 1 0 72 6,000.00 1,510,000.00

TOTAL IMPORTE
TOTAL SOLICITUDES

1,510,000.00
264
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